PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(двадцать седьмая сессия)

Решение № 538
 г. Прокопьевск                                                                                            22.12.2010
О применении решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 304 «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг»
      На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский  городской Совет народных депутатов

Решил:
1. До утверждения нормативов потребления коммунальных услуг Департаментом жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, для расчета платы граждан применяются нормативы, утвержденные решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 304.

2. С даты утверждения нормативов потребления коммунальных услуг Департаментом жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 304 «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг».
3.
Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2011.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского  городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш),  по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер
                        Глава

         города Прокопьевска                                                                           В. Гаранин

PAGE
1

_1125321850.doc
[image: image1.png]